
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
6 11 7 9 18 5

258
18:17

0
8
22

1
15
23

2
16
24

4
18
25

5
19

6
21

Auszeit

6:11
24:23

Ende 
16:24 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

10 1 3 6 9 7

2313 14
19:21 15:18

21:22
╳

11
20

2
12
21

4
13
22

5
14
23

7
17

9
18

Auszeit

12:11
12:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:27 B  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 6 9 7

2714
24:22
24:23

0
6
18
27

1
8
19

2
11
21

3
14
23

4
15
24

5
16
25

Auszeit

16:16
21:20

Ende 
16:57 A  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 18 5 6

258 12 10
14:15 17:1814:15

╳

8
16
25

1
9
17

2
10
18

3
11
20

5
13
22

6
14
24

Auszeit

11:14
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:00 A  Sonthofen S
I II III IV V VI Punkte
9 18 5 8 11 7

2410 6
3:7 18:22

21:24
0
12

1
13

3
18

6
21

9
24

11 Auszeit

1:4
13:20

Ende 
17:29 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 6 9 7

2614 10
23:2125:24
24:22

╳

15
2
17

4
20

8
22

10
24

11
26

Auszeit

8:6
20:15

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:32 B  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 6 9 7

1910 12
17:22 17:21

19:23
2
16

6
17

7
18

9
19

12 14 Auszeit

9:6
9:9

Ende 
17:58 A  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte
10 11 5 8 18 7

2512
1:6

╳

14
1
19

2
22

3
23

9
25

12 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
18:01 A  Sonthofen S
I II III IV V VI Punkte

10 11 12 8 18 7

89
5:6
8:7

1 2 4 8 Auszeit

1:3
10:12

Ende 
18:18 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte
7 13 1 3 6 9

1510 14
11:10 8:9
13:11 10:10
╳

13
4
14

5
15

6 7 10 Auszeit

6:7

Wechsel 
8:6 A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
10 11 12 8 18 7

139
5:6
8:7

1
12

2
13

4 8 9 10 Auszeit

1:3
10:12

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  Allianz MTV Stuttgart II vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen A
Spiel 6001 03.10.2018 16:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 
70195 Stuttgart 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stuttgart II
1 Wlk, Jelena X
2 Fischer, Magdalena X
3 Böhler, Jennifer X
6 Deckers, Martha X
7 Schammer, Britta X
9 Marjanovic, Sara X

10 Grathwol, Jana X
12 Fischer, Clara X
13 Wlk, Moggi X
14 Lenk, Saskia X
17 Krenn, Helena
B  Libero
2 Fischer, Magdalena X
B  Offizielle
T Koch, Johannes

TA Stauß, Katharina

C

A  Sonthofen
2 Mendler, Lena X
5 Senst, Denise X
6 Tiegel, Carolin X
7 Strobl, Carolin X
8 Engemann, Lilian X
9 Keller, Kathrin X

10 Kettenbach, Elisabeth X
11 Kettenbach, Alexandra X
12 Thurm, Lea Katharina X
18 Ziegmann, Nikola X
A  Libero
2 Mendler, Lena X
A  Offizielle
T Majova, Veronika

TA Zeller, Tamara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Stuttgart II Sonthofen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 24 25 1 1 2
2 2 1 27 2 29 25 0 3 2
2 3 1 26 3 29 24 0 3 2
2 3 0 19 4 25 25 1 1 1
1 4 1 15 5 16 13 0 2 2
9 15 3 110 123 112 2 10 9
Start: 16:00 Ende: 18:18 Dauer: 2:18
Sieger: Allianz MTV Stuttgart II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anikin, Roland DE 1
2 Springer, Armin DE 2

Schreiber 3
Schr. Seefeld-Sahraoui, Chedly 4

Assist. Spiller, Ruven

Dokument erstellt: 03.10.2018 18:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


