

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) Allianz MTV Stuttgart II vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen (A) Spiel 6001

03.10.2018 16:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 70195 Stuttgart



				S		art :00	(A) Soi	nthofe	n	S	En 16:		(B) Stu	ttgart	II	R
	A	lufsch	lagfolge	<u> </u>	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartauf	stellung		6	11	7	9	18	5		10	1	3	6	9	7	1 1
Aufstellung		Sp	oielernr.	Т	8						25	13				14		23
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	18:17							19:21				15:18		
Ā	•	δþ	ieistanu													21:22		
		1.	5.	1	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	2		5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				16 24	± 18(9)	19	21	6:11 24:23			13 22	14 23	17	18	12:11 12:14

S	St. 16	art :27	(3) Stu	ttgart	II	s	En 16		(A) Soi	nthofe	n	R
	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	1	3	6	9	7		11	7	9	18	5	6	
T					(14)		27			8		12	10	25
Z					24:22					14:15		17:18	14:15	
					24:23									
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
	6 18 27	8 19	11 21	14 23	15 24	16 25	16:16 21:20		9 17	10 18	11 20	13 22	14 24	11:14 18:21

	Aufschlagfolge		S		art :00	(A) Soi	nthofe	n	S		ide :29	(B) Stu	ttgart	II	R
	A	Aufschlagfolge	Λ	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung		9	18	5	8	11	7		13	1	3	6	9	7	
Aufetellung		Spielernr.	T	10				6		24					14)	10	26
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	3:7				18:22							23:21	25:24	
٨	-	Spieistanu						21:24							24:22		
		1. 5.	3	0	1	3	6	9 24)	11	Auszeit	X_	2	4		10	11 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7	12	13	18	21	24)		1:4 13:20	15	17	20	22	24	26	8:6 20:15

S	Sta 17:	art :32	(3) Stu	ttgart	II	S	En 17		(A) Sor	nthofe	n	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	1	3	6	9	7		10	11	5	8	18	7	
T	10				12		19			12				25
Z	17:22				17:21					1:6				
					19:23									
1	2	6			12	14	Auszeit	X,	1	2	3	<u>ه</u> (آگا	12	Auszeit
4	16	17	18	19			9:6 9:9	14	19	22	23	ک		1:5

			S		art :01		A) Sor	nthofe	n	s		de :18		B) Stu	ttgart	II	R		hsel :6	(A) Sor	thofe	n	s
		Aufschlagfolge	\	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	1	П	III	IV	٧	VI	Punkte	_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung	14	10	11	12	8	18	7		7	13	1	3	6	9		10	11	12	8	18	7	
ū		Spielernr.	T				9			8	10					14)	15				(6)			13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				5:6				11:10					8:9					5:6			
Ā		Spieistanu					8:7				13:11					10:10					8:7			
		1. 5.		1	2	4	8			Auszeit	X	4	5	6	7	10	Auszeit	1	2	4	8	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							1:3 10:12	13	14) 15)				6:7	12	13					1:3 10:12

	\mathbb{B}	Stuttgart II		A	Sonthofen	
9	1	Wlk, Jelena	Χ	2	Mendler, Lena	Х
1	2	Fischer, Magdalena	Χ	5	Senst, Denise	Х
ı	3	Böhler, Jennifer	Х	6	Tiegel, Carolin	Х
ı	6	© Deckers, Martha	Х	7	©Strobl, Carolin	Х
ı	7	Schammer, Britta	Χ	8	Engemann, Lilian	Х
ı	9	Marjanovic, Sara	Χ	9	Keller, Kathrin	Х
1	10	Grathwol, Jana	Х	10	Kettenbach, Elisabeth	Х
1	12	Fischer, Clara	Х	11	Kettenbach, Alexandra	Х
ı	13	Wlk, Moggi	Х	12	Thurm, Lea Katharina	Х
J	14	Lenk, Saskia	Х	18	Ziegmann, Nikola	Х
	17	Krenn, Helena		(A)	Libero	
1	\mathbb{B}	Libero		2	Mendler, Lena	Х
	2	Fischer, Magdalena	Х	(A)	Offizielle	
	\mathbb{B}	Offizielle		Τ	Majova, Veronika	
	Т	Koch, Johannes		TΑ	Zeller, Tamara	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{B}}$	St	uttga	art II	Son	thof	en	\bigcirc	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	23	1	24	25	1	1	2			
2	2	1	27	2	29	25	0	ფ	2			
2 3 1 26 3 29 24 0 3 2												
2 3 0 19 4 25 25 1 1 1												
1 4 1 15 5 16 13 0 2 2												
9 15 3 110 123 112 2 10 9												
St	art:	16	00:6	Ende:	18:18	Dau	ıer:	2::	18			
Sie	eae	er:	Allia	nz MT	V Stutt	gart	Ш	:	3:2			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Anikin, Roland	DE	1					
2	Springer, Armin	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Seefeld-Sahraoui, Chedly		4					
Assist.	Spiller, Ruven			·				

Dokument erstellt: 03.10.2018 18:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

TA Stauß, Katharina